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POLYMEX P-2010 AKRILIK ESASLI BORDÜR BOYASI

Polymex-2010; Termoplastik akrilik reçine esaslı, tek bileşenli, mat görünümlü, solvent bazlı bir soğuk
uygulamalı yol bordür İşaretleme boyasıdır.

https://www.polymex.com.tr/en/product-2/polymex-p-2010-akrilik-esasli-bordur-boyasi/
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Hava kurumalı, yapışma özelliği mükemmel ve sararmama ve renk değiştirmeme  özelliğine sahiptir. Yüksek
esneklik ve mükemmel aşınma direnci olan. Çok hızlı kuruma özelliğine sahip tuz ve kimyasallara karşı yüksek
mukavemet gösteren yol çizgi boyasıdır. Kullanım Alanları: Karayolu taşımacılığı yapılan yol kenarlarındaki
bordürleri boyamak için kullanılır. Trafik akışını düzenlemeye yardımcı olması için uygulanır. Uygulanabilir

Yüzeyler: Asfalt, Beton, Saç ve Ahşap. Bordür Boyası

Renkler Beyaz, Sarı, Siyah, Gri.
pH değeri İyonik değil ölçülemez

Son görünüm Mat

Parlama noktası 23 oC
Yoğunluk 1,40±0.02

Kuruma süresi 23 oC de yaklaşık 20 dakika
UV de yaşlandırma değerleri Sınıf UV1 Beyaz ve sarı için 0,05

Kusma direnç değerleri Sınıf BR2 Beyaz ve sarı için 0,05

Örtme özelliği
300 mikronluk uygulamada tek katta beyaz için %95 sarı

için %90
Viskozitesi AST D 562 Standardına uygun.

Dikkat
Yukarıda verilmiş olan değerler 15-20 oC Sıcaklıkta ve %70

nispi nemli ve ideal havalandırmalı ortamlarda yapılan
uygulamalar için geçerlidir.

Ambalaj 18, 20, 25 Kg’lık Tenekelerde
Raf ömrü Kapalı ambalajında ve serin ortamda yaklaşık 1 yıl

Depolama ve Taşıma
Ürün serin ortamda ve doğrudan güneş ışığı almayacak

şekilde depolanmalıdır.

Kullanım Alanları: Karayolu taşımacılığı yapılan yol kenarlarındaki bordürleri boyamak için kullanılır. Trafik
akışını düzenlemeye yardımcı olması için uygulanır. Uygulanabilir Yüzeyler: Asfalt, Beton, Saç ve Ahşap.

Bordür Boyası
Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen

veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik
gösterebilir.
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